
II/602 BRNIO, UL. JIHLAVSKÁ, l. ETAPA

Číslo smlouvy objednatele: 255/2020
Číslo dodatku č. 1 objednatele: 761/2020'

Číslo smlouvy zhotovitele

Dodatek Č. l KE SMLOUVĚ O DÍLO

II/602 Brno, UL. Jihlavská, 1. ETAPA

Objednatel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje
sídlem Žerotínovo námčstí 449/3, 602 00 Brno
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně
zastoupená Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem

a
Zhotovitel

STRABAG a.s.
sídlem Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 PraÁa 5
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze

' zastoupena:

IČO: 709 32 581
sp. zn. Pr. 287

IČO: 608 38 744
sp. m. B 7634-

I.

Objednatel a zhotovitel se v souladu s ČI. XV. odst. 6. smlouvy o dílo uzavřené dne 19. 03. 2020 (dále jen ,,smlouva") dohodli
na tomto dodatku č. 1.

Zdůvodnění

· Výměna standartních poklopů revizních šachet za samonivelační poklopy. V průběhu provádění stavby byl vznesen
požadavek Brněnských vodáren a kanalizací vyiněnit standartní poklopy revizních Šachet za samonivelační.

· Ménčpráce dle skutečného provedení stavby, dle geodetického zaměření stavby.

II.

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly na změně ČI. VI. odst. 1. smlouvy, který se mění a nově zní:

1. Cena díla:

,Cena díla bez DPH 8.622.707,23KČ

III.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 1, který je nedílnou součástí smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu a každá
ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení.

Tento dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu drúhou smluvní stranou ,a účinný dnem'zveřejnění v registru smluv.

Strana l (celkem 3)



11/602 Brno, ul. Jihlavská, I. etapa

Dodatek č. l podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/201 5 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném mění. Smluvní strany se dolĹodly,
že dodatek č. 1 bude uveřejněn objednatelem. . .

Nedílnou součásti dodatku č. l je,příloha č. 1 -yyčjslené niéněpráce a vícepráce.

V Brnč, dne 9. 7. 2020 V Brně, dn, 2 1 47" mo

, Ing. Zdeněk Komůrka, ředitel

, Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,' STRABAG a.s. příspěvková organizace kraje

Strana 2 (celkem 3)



II/602 Brno, ul. jjh'lavská, l. etapa

PŘíloha č. l - vyčíslené méněpráce a vícepráce

Strana 3 (celkem 3)



Projekt ' II/602 Brno, ul. JiŔlavská, l. etapa

Rozpočet dle dodatku č. 1
I. Rekapitulace stavby - stavební náklady Nabldkový rozpočet Nabídkový rozpočet " Méněpráce Vícepráce Nový rozpočet Nový rozpočet

bez DPH včetně DPH bez DPH bez DPH bez DPH včetně DPHObjekt Popis

101 Silnice 11/602 8 257 328,68 9 991 367,70 -436 967,65 195 054,20 8 015 415,23 9 698 652,43
182 Dopravně inženýrská opatření 214 822,90 259 935,71 · . 214 822,90 259 935,71

Stavba celkem - stavební náklady celkem 8 472 151,58 10 251 303,41 -436 967,65 195 054,20 8 230 238,13 9 958 588,14

II. Rekapitulace stavby - ostatní a vedlejší ľláklady Nabídkový rozpočet Nabídkový rozpočet Méněpráce Vícepráce Nový rozpočet Nový rozpočet
bez DPH včettŇ DPH bez DPH bez DPH bez DPH včetně DPHPopis

Ostatní náklady 194 440,20 235 272,64 . 194 440,20 235 272,64
vedlejší náklady 198 028,90 239 614,97 198 028,90 239 614,97

Ostatní a vedlejší náklady celkem 392 469,10 474 887,61 0,00 0,00 , . 392 469,10 474 887,61

Nabídkový rozpočet Nabídkový rozpočet, Méněpráce Vícepráce Nový rozpočet Nový rozpočet
Rekapitulace stavby souhrn ,

, bez.DPH
včetně DPH bez DPH bez DPH bezDPEI včetně DPH

Finanční náklady projektu celkem 8 864 620,68 10 726 191,02 -436 967,65 195 054,20 8 622 707,23 10 433 475,75



P'¶ Aspe
3.6.1.8

Firma: STRABAG a.s. ' Striína: 1

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

objekt:

Rozpočet:

18174 II/602 Brno, ul. Jihlavská , 1.etapa - TDK

Změna č. 1 SO 101 - Silnice TT/602

Méněpráce Doměrky

d

ľ

Objednavatel: S,práva a údržba silnic JiholnoTavského kraje, příspěvková organizace kaje

Zhotovitel dokumentace: Projekční kancelář PRIS spol. s r.o.

Zhotovitel: STRABAG a..s.
ď

Základní cena:

Cena celková:

DPH: "

Cena s daní:

Měrné jednotky:

Počet měrných ,jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

-436 967,65 Kč

'Ĺ
-436 967,65 Kč

0,00 Kč

-436 967,65 Kč

1,00

-436 967,65 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:



Aspe
3,6.1.8

Firma: STRABAG a.s. Strana: 2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 18174 IL/602 Brno, úl. Jihlavská , I.etapa - TDK
Objekt: Změna Č. l SO 101- Silnice W602

Rozpočet: " Méněpráce Doměrky
P

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- O VŠeobecné konstrukce a pUce

l 014102 a POPLATKY ZA SKLÁDKU T . -205,080 313,20 -64 231,06
Technická zahrnuje veškeré poplatky provozova.teli skládky soljvisejÍcÍ..s..uložením odpadu na skládce.

2 014102 b " POPLATKY ZA SKLÁDKU ' - T -72,000 " 130,50 -9 396,00
Technická spccifikacc:.. zahrnuje veškeré..poplatky provozovateli skládky souvisejíčÍ s uložením odpadu na 'sk1ádcé;,.__

3 014212 . POPLATKY ZA ZEMNÍK - ORNICE ' - T -12,000 __ ____ _ 236,50._ _......... ., _ 2 838,00

O Všeobecné konstrukce a práce " -76 465,06

~ 1 Zemní práce

4 11130 · SEJMUTÍ DRNU . M2 -40.000 130,50 -5 220,00
Techmcká specihka.ce: včetně vodorovné.dopravy_a uloženi na_skládku

5 113135 " ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, , M3 -16,800 1 457,20 -24 480.96
ODVOZ DO 8KM

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vC. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout dĹ jednotkové ceny bourání - tento fakt .

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

' 6 113325 ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, " M.3 -61,200 405,60 -24 822,72

ODVOZ DO 8KM
Technická speci6kace: PoloŽka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými brňotami VC. dožení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se

vykazuje v položce 0141** (s výjinikou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do' jednotkové ceny bouráni - tento fakt
__ musí.být. uveden_v, doplňujícím textu k_položce)-

7 113534 ODSTRANĚNÍ CHÔDNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ, ODVOZ M ' -40,000 165,30 -6612,00
DO 5KM

' Technická specifíkacc: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vC. ubžení na skládhl. Nezahrnuje poplatek za $kládk11 který se



pj A,pe

3,6.1.8
Fim]a: STRABAG a.s. Strana: 3

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
objekt:

Rou)očet:

18174 II/602 Brno, úl. JJhkn'ská , l.etapa - TDK
ZměnÁ č. l SO 101 - Silnice II/602
Méněpráce Doniěrky

of

Poř,č. Položk4 Typ Název MJ Počet .VIJ J.eena Celkem

vykazuje v položce 0141'* (s "ýjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt
musí být uveden v doplňujíchn textu k položce).

ti 123735' ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNJC A ŽELEZNIC TŔ I. ODVOZ DO

8KNI
M3 -38,400 405,60 -15 575,04

TecMiická specitikáce: položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá dopravm pTcmístční, přeloženi, manipulace s výkopkcm
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetřeni výkopištč po celou dobu práce v něm VC. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vC. jejich dočasného za,jištčni
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těženi po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpáni vody vC. Čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanoveni k pol. l l 51,2) -
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- tčžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošeni výkopku
- svahováni a přesvah. svahů do konečného tvaru, výmčna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a" napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vC. přepažování (vyj!na štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutnění podloži, připadnč i svahů VC. svahování
- zřízeni stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka
- udržováni výkopiště a jeho ochřana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy. lešení, podpěr. konštr., přemostění, zpevněné plochy, Zakrytí a
pod.)
- nezahmuj.e. uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládklL vykazují se v položce Č.0141**

9 12573 VYKOPÁVKY ZE ZEMNĹKŮ Á SKLÁDEK TŘ.I M3 -6,000 472,90 -2 837,40
Technická specifikace: ' položka zahmůje:



Pá Aspe
3.6.1.8

Firma: STRABAG a.S. Strana: 4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

RozpoČet:

18174 11/602 Brno, úl. Jihlawká ,1.etapa - TDK
ZIněDa č. 1 SO 101 - Silnice 11/602
Méněpráce Doměrky

POř.Č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- vodorovná a.svislá doprav% přemístční, přeloženi, manipulace s výkopketn
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vC. klimatických opatření
- ztíženi vykopávek v blíZkosti podzemního vedeni, konstrukci a objektů vC. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách. pásech a po jiných nutných částech. (figurách)
- čerpání vody vC. čerpacích jímek. potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanoveni k pol. 1Ĺ5 1',2) '
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

.- vytahování a nošeni výkopku
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napádáveŔ
- pažení, vzepření a rozepření vC. přepažování (vyjma štětových stěn) '
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry. stěn a svahů
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konštr., přemostění, nevněné plochy. zakrytí a
pod.)
položka nezahrnuje:

10 17120

- práce spojené s otvírkou zemníku '
- poplatek za...m,ateňál_ze_zemnS (zemi?a,. ornice)..

ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNI' M3 -38,400 113,80 -4 369,92
Technická specifikace: položka Zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce do Předepsaného tvaru-
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vC. klimatických opatření
- ztíženi v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištční
- ztížení provádění ve ztížcných podmínkách a stísněných prostorěch
- ztížené Ukládání sypaniny pod vodu
- ukládáni po vrstvách a po jiných nutných částech (íigurách) vC. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- úprav& očištění a ochrana podloží a svahů



Pá Aspe
3.6.1.8

Fiřma: STRABAG a.s. Strana: 5

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

18174 IL/602 Brno, uL Jihlawká ,1.etapa - TDK
Změna Č. l SO 101 - Silnice II/602
Méněpráce Důměrky

l

POř.Č. PoloŽka Typ - Název MJ. Počet MJ J.cena Celkem

- svahování, uzavírání povrchů svahů
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodč
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňujkí provedení zemní konstrukce {příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení. podpěrné konstrukce, přelnostční. zpevnčnC

_ _ _ _ _ _ _plochy, zakrytí_a podj

11 17180 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 -30,000 760,40 -22 812,00
Technická spccitikace' položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce (násypového tělesa-včetně áktivní zóny) včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
- úprava ukládaného materiálú vlhčením, tříděním, promichánŕm nebo vysoušením, příp. jiné ůpŕavy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vC. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištěni
- ztížení provádění vC. hutněni ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztižené"ukládání sypaniny pod vodu -
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných Částech (figurách) vC. dosypávek
- spouštční a nošení materiálu
- výměna částí zemni konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění a výplň jam a prohlubni v podloží
- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží
- svahování, hutnčni a uzavíráni povrchů svahů
- zřízení lavic na svazích
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti .
- veškeré pomocné konstrúkce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné
plochy, zakryti a pč)d.)

12 17380 - ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 -15,000 588.60 -8 829,00
Technická spmňkace: - položka záhrnujc:

- kompletní provedení zemni konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností "
- hutnění i různé miry hutnění



p'ĺ Aspe
3,6.1.8

Finna: STRABAG a.s. Strana: 6

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r

Stavba:
Ob,jekt:

Rozpočet:

18174 II/602 Brno, úl. Jihlavská , l.etapa - TDK
Zmäia č. 1 SO 101 - Silnice 11/602
Méněpráce Doměrky

A

POř.Č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

. - ošetření úložiště po celou dobu práce v nčm vC. klimatických opatřeni
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádční vC. hutněni ve ztížených podníínkách a stisnčných prostorech
- ztíŽené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných Částech (figurách) vC. dosypávek
- spouštění a. nošení matcriálu
- výměna části zemni konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy .
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- udržováni úloZištč a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

Ľ

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, qpevnčnC "

_ __
plochy, zakrytí a pod.)

13 18110

14 18232

úprava pláně Se zhutněním v hornině tř. [ M2 " -102,500 21,40 -2 193,50

.. Technkká speciňk.ace: .položka zahmujC úpravu_plánč vč.elně vyrovnání výškových rozdílů. Mírů Zhutnční_určujC projekt.._____

ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M M2 -40,000 34,30 -1 372.00
Technická sp?cifikac?: položka zahrnuje:

nutné přemístění omice z dočasných skládek vzdálených do SOm
'. rozprostření omice v předep.sané tl,oušťce v rovině _a ve_svahu do 1:5

15 18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM M2 :40,000 ' 65,30 -2 612,00
Technická specifikace: Zahmujě dodání předepsané travní směsi, její výsev na ornici, zalévání, první pokosení, to vše_bez ohledu na_sk1on terénu

_ __ , . . ......_._.

16 18247 OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU M2 -40,000 52,20 -2 088.00
Techntcká specifikace:" Zahrnuje pokosení se shrabáním, naložení shrabků na dopravní prostředek, s odvozem a se složením, to vše bez ohledu na sklon térénu

zahrnuje nutné zaliti a hnojení

1 Zemní práce -123 824,54

[5 Komunikace



A,p,
3.6.1,8

Firma: STRABAG a.s. Strana: ' 7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

' Stavba:
Objekt:

·' Rozpočet:

!8174 II/602 Brno, úl. Jihlavská , l.etapa - TDK
Změna Č. 1 SO 101 - Silnice IL/602
Ménčpráce Doměrky

POř.Č. Položka Typ

17 56336 "

Název , MJ Počet MJ J.cena Celkem

M2 -102,500 246,10 -25 225,25
VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 300MM

18 56434 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKU VYPLŇ ČEM MALTOU TL DO M2
200MM

' Tcchnzcká specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy'po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení

. - úptavu dilatačních spar včetně předepsané výztuže- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje úpraVu povrchu_krytu _ _ _

-126,000 312,50 -39 375.00

19 572214 .' SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMUĹZE DO 0,5KG/M2 M2 -557,800 22,00 -12 271,60
Tec]111i2ká specifikace: - dOdání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství .

- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení

20 574D56 - ASFALTOVÝ BETON PRO LOZNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 16+, 16S TL, , · M2 -209,400 289,50 -60 621,30
60MM

Technická sI]cciňkace: - dodáni směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnční vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, Šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry

_ - nezahrnuje těsnění_podé] obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužµ odyodňovačů, vpustí, Šachet a pod.

21 574F88 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY MODIFIK ACP 22"+, . M2 -129,000 - 404,90 -52 232,10 -
22S TL. 90MM



pji Asp,
3.6.1.8

Firma: STRABAG a.s. Sttaňa: 8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

18174 W602 Brno, úl. Jihlavská , l.etapa - TDK
Změna Č. 1 SO 101 - Súnice II/602
Méněpráce Doměrky

Poř.Č. Položka Typ Název . MJ Počet MJ ' J.cena Celkem

5

" Tcc.hllic.ká spccilikacc: - dodání směsi v požadované kvalitě

- očištční podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušt'ce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napo.jeni. ukončení podél obnibniků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a. pod.
- nezáhmuje postřiky, nátěry

_
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet_a, pod.

Komunikace -189 725,25

— 8 Potrubí

22 89921 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA PÓKLOPŮ KUS -12,000 2 466,40

.Technická specitíkace: - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo sníženi zařízcni (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky

nebo chodníku).

-29 596,80

8 - Potrubí -29 596,80

- 9 Ostatní. konstrukce a práce

23 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠĹŘ M -40,000 433,90
150MM

Technic ká specitikace: Položka zahrnuje:
dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadáVací dokumentací

_ .,_ _ ., bgto.n?vé. lože i boční betonovou opěrku.

-17 356.00

9 Ostatní konstrukce a práce -17 356,00

Celkem: -436 967,65



P'l Aspe

3.6.1.8
Finna: STRABAG a,s. Strana: 1

SOUPIS PRACÍ
X

Stavba: '

objekt:

18174 11/602 Brno, ul. Jihlavská , 1.etapa - TDK

Rozpočet:

Změna Č. 1 SO 101 - Silnice IU602

Vícepráce Doměrky

P'

Objednavatel: Správa a údržba silhic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

Zhotovitel dokumentace: Projekční kancelář PRIS spol. s r.o.

Zhotovitel: STRABAG a.s.
0'

Základní cena: 195 054,20 Kč

Cena celková: 195 054,20 KČ

DPH: · 0,00 Kč

Cena s daní: 195 054,20 KČ
f

Měrné jednotky:

PoČet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

1,00

195 054,20 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:

iď



P'¶ Aspe
3.6.1.8

Firnía: STRABAG a.s. Strana: 2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 18174 11/602 Brno, úl. Jihlavská ,1.etapa - TDK
Objekt: Změna Č.1 SO 101-Silnice II/602

Rozpočet: · Vícepráce Doměrky

'Ĺ

Poř.Č. Položka

" l

Typ - Název

Zemní práce

Nlj ' Počet MJ j.cena Celkem

l 11372 a FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 7,972 l 234,90 9 844,62
Technická spccifikacc: Položka Ĺahmuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami VC. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, ktelý se

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ccny bouráni - tento fakt
. . musí být uveden. v. dopl!iující[n textu k položce).

2 11372 " b FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 6,106 ' l 462,40 " 8 929,41
Technická spcciEkacc: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vC. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou mdlého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bowání - tento fakt
.musí_ být uveden v doplňujícím textu k položce) ___

l Zemní práce 18 774,Ó3

— Š Komunikace -

3 572214 b ' ŠPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/N12 M2 76,320 22,00 1 679,04
Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství

.
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízeni vrstvy bez rozlišení šířky. pokládání visNy po etapách

- úpravu napoje.ní,..ukončcní. .- , ..... .. .. ... ..,..

4 57475 VOZCJVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY . M2 76,320 82,40 6 288,77
Technická specifikace: - dodání geomříže v požadované kvalitč a v množství včetnč přesahů (přesáhy započteny v jednotkové cenč)

,- očištění podkladu
- pokládka geomříže dle předepsaného teghnolo¢ckého předpisu__ _____ _ _ _ _

5 574E76 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+: 16S TL. M2 76,320 318,50 - 24 307,92
80MM

. Tcclmická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitč
'- očištění podkladu
- uložení směsi dle předeÉjsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušt'ce '



PO Aspe
3.6.1.8

Firma: STRABAG a.s. Strana: 3

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Ro@očet:

18174 II/602 Brno, ul. Jihlavská , 1.etapa - TDK
Změna č. 1 SO 101 - Silnice II/602
Vícepráce Doměrky

Poř.Č. PoloŽka Typ Název . MJ Počet MJ J.cena Celkem

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvoaovacích proužků. odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. ·
- nezahm"uje postřiky, nátěry
- nezahmuj? těsněni podél obrubníku di]atačních_zařízení, odvodňovacích_proužků, odvodňovačů, vpustí, šachct_a_pod _ _

_
6 574J54 asfaltový koberec mastixový modifik sma 11+, liS Tl.

40MM
M2 51,600 249,40 12 869,04

Tčchnickó specifikace: - dodání smčsi v požadované kvalitč
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozÉĹšenĹ šírky, pokládání v"rstvy po etapáck včctnč pracovních spar a spojů
- úpravu napojeni, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpusti, šachet a pod. ·
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezáhmuje těsnění Eodé1 obrubníků, dilatačních "ař"??ní, odv?dň'?va!ích proužW odyodňovačů, vpustí, šachet a pod.

7 96411 POSYP KAMENIVEM OBALOVANÝM 2KG/M2 M2 " 51,600 6,50 335,40
Technická specifikace: - dodání obalovaného kameniva předepsané kvality a zrnitosti

- posyp předepsariým množstvím

5 K0munikace . · 45 480,17

— 8 Potrubí

8 89921 b . VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ

samon,lvelačn1

KUS 12.000 10 900,00 130 800,00

Technická specitikaů:e: - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšeni nebo sníženi zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky
nebo chodníku).

8 Potrubí 130 800,00

Celkem: ' 195 054,20


